
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

30 MARS 2012. – TRAVAIL 2012/3 – Texte 9 / 53 – Page 1

. .

FONCTIONNEMENT DU MINISTÈRE − AVIS DE CONCOURS

Nouvelle bonification indiciaire
Service déconcentré du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 8 mars 2012 modifiant l’arrêté du 31 mars 2010 modifié fixant la liste des emplois
ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire dans les services déconcen-
trés du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle au titre de l’année 2010

NOR : ETSO1281238A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé, 
Vu le décret no 91-1308 du 26 décembre 1991 modifié instituant la nouvelle bonification indiciaire dans les ser-

vices du ministère du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2007 modifié fixant les conditions d’attribution de la nouvelle bonification indi-

ciaire dans les services déconcentrés du ministère du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle ;
Vu l’arrêté du 31 mars 2010 modifié fixant la liste des emplois ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle bonifi-

cation indiciaire dans les services déconcentrés du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle au titre
de l’année 2010,

Arrête :

Article 1er

Dans l’intitulé de l’arrêté du 31 mars 2010 susvisé, les mots : « au titre » sont remplacés par les mots : « à
compter ».

Article 2

À l’article 1er de l’arrêté du 31 mars 2010 susvisé, les mots : « du 1er janvier au 31 décembre 2010 » sont rem-
placés par les mots : « à compter du 1er janvier 2010 ».

Article 3

Le directeur de l’administration générale et de la modernisation des services est chargé de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 8 mars 2012.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur de l’administration générale

et de la modernisation des services,
J. BLONDEL


		2012-03-30T10:13:22+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




